PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO

AVISO DE EDITAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025

A Prefeitura Municipal de Mogeiro no exercício de suas atribuições legais,
informa que promoverá um Concurso Público no município. O Edital, juntamente com seus
anexos, que constituirá o único regulamento para o referido certame, estará acessível a
partir do dia 10 de março de 2025, por meio do site da Ápice Consultoria
(www.apiceconsultoria.com) empresa responsável tecnicamente e operacionalmente,
conforme previamente estabelecido em contrato.

Adicionalmente, torna-se público que as inscrições para o mencionado Concurso
Público serão aceitas exclusivamente através do site da Ápice Consultoria, disponível em
www.apiceconsultoria.com, no período compreendido entre às 09h do dia 10 de março de
2025 até às 23h59 do dia 06 de abril de 2025, conforme estabelecido no Edital Normativo
001/2025.

Mogeiro, 07 de março de 2025.

ANTONIO JOSÉ FERREIRA
Prefeito

PUBLICAR:

http://www.apiceconsultoria.com/
http://www.apiceconsultoria.com/